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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości  w Pływaniu Dzieci 11,12 letnich
Olsztyn, 7-12-2012

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2012-12-07 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. MECH Mateusz 11 UKS Pirat Elbląg 5:22.10 288
50m: 34.75 34.75 150m: 1:56.00 41.49 250m: 3:18.52 41.43 350m: 4:41.32 41.55

100m: 1:14.51 39.76 200m: 2:37.09 41.09 300m: 3:59.77 41.25 400m: 5:22.10 40.78

2. MOŚCICKI Jakub 11 MTP KORMORAN OLsztyn 5:26.84 275
50m: 34.68 34.68 150m: 1:56.91 41.66 250m: 3:18.94 40.94 350m: 4:44.53 44.10

100m: 1:15.25 40.57 200m: 2:38.00 41.09 300m: 4:00.43 41.49 400m: 5:26.84 42.31

3. KŁAK Marcin 11 KS Płetwal Szczytno 5:29.04 270
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.26 40.98 250m: 3:21.95 42.62 350m: 4:48.19 43.59

100m: 1:16.28 39.68 200m: 2:39.33 42.07 300m: 4:04.60 42.65 400m: 5:29.04 40.85

4. HENDRYCH Dawid 11 UKP Jedynka Elbląg 5:51.78 221
50m: 38.84 38.84 150m: 2:06.12 44.06 250m: 3:34.67 44.37 350m: 5:05.62 45.75

100m: 1:22.06 43.22 200m: 2:50.30 44.18 300m: 4:19.87 45.20 400m: 5:51.78 46.16

5. JEDNASZEWSKI Mikołaj 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:10.21 189
50m: 42.16 42.16 150m: 2:16.76 46.63 250m: 3:51.25 47.06 350m: 5:24.04 44.96

100m: 1:30.13 47.97 200m: 3:04.19 47.43 300m: 4:39.08 47.83 400m: 6:10.21 46.17

6. WIERZCHOWSKI Michał 11 UKSMos Ełk 6:12.55 186
50m: 40.42 40.42 150m: 2:14.45 48.40 250m: 350m: 5:23.51 46.54

100m: 1:26.05 45.63 200m: 3:01.29 46.84 300m: 4:36.97 400m: 6:12.55 49.04

7. LIPIŃSKII Szymon 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:13.13 185
50m: 38.02 38.02 150m: 2:10.67 47.79 250m: 3:46.82 48.27 350m: 5:24.42 48.42

100m: 1:22.88 44.86 200m: 2:58.55 47.88 300m: 4:36.00 49.18 400m: 6:13.13 48.71

8. MYŚLER Jakub 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:14.78 182
50m: 40.05 40.05 150m: 2:15.53 48.20 250m: 3:52.69 48.51 350m: 5:28.69 46.63

100m: 1:27.33 47.28 200m: 3:04.18 48.65 300m: 4:42.06 49.37 400m: 6:14.78 46.09

9. GODLEWSKI Dominik 11 UKP Jedynka Elbląg 6:15.61 181
50m: 42.12 42.12 150m: 2:18.46 48.49 250m: 3:53.75 48.45 350m: 5:28.33 47.60

100m: 1:29.97 47.85 200m: 3:05.30 46.84 300m: 4:40.73 46.98 400m: 6:15.61 47.28

10. HRUŚWICKI Jakub 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:17.62 178
50m: 40.42 40.42 150m: 2:16.02 48.43 250m: 3:52.86 47.85 350m: 5:30.09 47.73

100m: 1:27.59 47.17 200m: 3:05.01 48.99 300m: 4:42.36 49.50 400m: 6:17.62 47.53

11. KLIMASZEWSKI Wojciech 11 MKS Medyk Giżycko 6:20.72 174
50m: 42.25 42.25 150m: 2:17.30 47.57 250m: 3:53.99 48.81 350m: 5:33.97 49.65

100m: 1:29.73 47.48 200m: 3:05.18 47.88 300m: 4:44.32 50.33 400m: 6:20.72 46.75

12. CHADAJ Łukasz 11 UKP Jedynka Elbląg 6:31.14 160
50m: 42.76 42.76 150m: 2:19.57 48.50 250m: 3:59.48 49.26 350m: 5:41.44 51.80

100m: 1:31.07 48.31 200m: 3:10.22 50.65 300m: 4:49.64 50.16 400m: 6:31.14 49.70

13. BAŁDYGA Marcel 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:38.09 152
50m: 42.95 42.95 150m: 2:23.29 50.28 250m: 4:04.88 50.06 350m: 5:49.08 52.79

100m: 1:33.01 50.06 200m: 3:14.82 51.53 300m: 4:56.29 51.41 400m: 6:38.09 49.01

14. ŻURAWSKI Jakub 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:52.00 137
50m: 44.31 44.31 150m: 2:29.01 52.34 250m: 4:14.65 52.47 350m: 6:01.84 53.67

100m: 1:36.67 52.36 200m: 3:22.18 53.17 300m: 5:08.17 53.52 400m: 6:52.00 50.16

15. JURCZAK Kacper 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:53.11 136
50m: 43.77 43.77 150m: 2:28.77 53.31 250m: 350m: 6:00.49 51.26

100m: 1:35.46 51.69 200m: 4:15.69 1:46.92 300m: 5:09.23 400m: 6:53.11 52.62

16. BUDNER Marceli 11 MTP KORMORAN OLsztyn 6:55.91 133
50m: 44.89 44.89 150m: 2:29.69 54.45 250m: 4:19.14 55.98 350m: 6:07.71 53.94

100m: 1:35.24 50.35 200m: 3:23.16 53.47 300m: 5:13.77 54.63 400m: 6:55.91 48.20

17. LINDE Miłosz 11 MTP KORMORAN OLsztyn 7:19.23 113
50m: 48.41 48.41 150m: 2:41.62 57.80 250m: 4:34.98 55.11 350m: 6:29.15 57.51

100m: 1:43.82 55.41 200m: 3:39.87 58.25 300m: 5:31.64 56.66 400m: 7:19.23 50.08
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości  w Pływaniu Dzieci 11,12 letnich
Olsztyn, 7-12-2012

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. JABŁONKA Bartosz 11 MTP KORMORAN OLsztyn 7:40.02 98
50m: 47.21 47.21 150m: 2:47.39 1:00.76 250m: 4:50.32 1:01.91 350m: 6:48.67 58.19

100m: 1:46.63 59.42 200m: 3:48.41 1:01.02 300m: 5:50.48 1:00.16 400m: 7:40.02 51.35

19. JĘDRZEJEWSKI Nikodem 11 MTP KORMORAN OLsztyn 7:46.51 94
50m: 50.27 50.27 150m: 2:46.03 59.37 250m: 4:47.47 1:00.36 350m: 6:49.74 1:01.57

100m: 1:46.66 56.39 200m: 3:47.11 1:01.08 300m: 5:48.17 1:00.70 400m: 7:46.51 56.77

20. WŁODYKA Piotr 11 MTP KORMORAN OLsztyn 7:54.75 90
50m: 47.83 47.83 150m: 250m: 4:52.53 1:04.52 350m: 6:55.68 1:01.06

100m: 1:45.97 58.14 200m: 3:48.01 300m: 5:54.62 1:02.09 400m: 7:54.75 59.07

21. STRZELEC Patryk 11 MTP KORMORAN OLsztyn 8:02.19 85
50m: 52.53 52.53 150m: 2:56.28 1:01.79 250m: 4:59.86 1:00.75 350m: 7:03.45 1:00.16

100m: 1:54.49 1:01.96 200m: 3:59.11 1:02.83 300m: 6:03.29 1:03.43 400m: 8:02.19 58.74

22. ZALECKI Artur 11 MTP KORMORAN OLsztyn 8:36.89 69
50m: 51.68 51.68 150m: 2:46.68 57.79 250m: 5:41.35 59.93 350m: 7:40.18 1:01.98

100m: 1:48.89 57.21 200m: 4:41.42 1:54.74 300m: 6:38.20 56.85 400m: 8:36.89 56.71

23. STEFANOWICZ Szymon 11 MTP KORMORAN OLsztyn 8:56.84 62
50m: 58.54 58.54 150m: 3:15.01 1:08.55 250m: 5:33.00 1:07.38 350m: 7:47.14 1:06.84

100m: 2:06.46 1:07.92 200m: 4:25.62 1:10.61 300m: 6:40.30 1:07.30 400m: 8:56.84 1:09.70

DYSKW. BOHDANOWICZ Michał 11 UKP Jedynka Elbląg 6:02.13
O4 przedwczesny start

50m: 39.93 39.93 150m: 2:11.07 45.62 250m: 3:44.17 46.96 350m: 5:18.99 48.39
100m: 1:25.45 45.52 200m: 2:57.21 46.14 300m: 4:30.60 46.43 400m: 6:02.13 43.14

DYSKW. Pełna PIETRZAK Adam 11 MTP KORMORAN OLsztyn 9:08.16
O5 podciąganie się na lini torowej

50m: 55.48 55.48 150m: 3:15.39 1:01.95 250m: 5:39.55 1:12.05 350m: 8:02.70 1:11.27
100m: 2:13.44 1:17.96 200m: 4:27.50 1:12.11 300m: 6:51.43 1:11.88 400m: 9:08.16 1:05.46


